[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05. 2012г.
                   г. Новоалтайск                       № 992
О внесении изменения в постановление
Администрации   города  Новоалтайска

Алтайского     края    от    27. 10. 2010
№  3279                                «О создании
антинаркотической   комиссии   города
Новоалтайска       Алтайского       края»
           В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Новоалтайска, ОМВД России по г. Новоалтайску, состава депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 27.10.2010  №  3279  «О создании  антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края» следующее изменение: приложение № 1 «Состав антинаркотической комиссии  города Новоалтайска Алтайского края» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                    Б.К. Парадовский

Приложение № 1

к постановлению Администрации города Новоалтайска Алтайского края

от 14.05.2012г.  № 992
СОСТАВ

 антинаркотической комиссии  города Новоалтайска Алтайского края
	Парадовский Борис Климентьевич
	- глава Администрации г. Новоалтайска, председатель  комиссии;

	Фролов Алексей Васильевич

	-  начальник Новоалтайского МРО РУФСКН РФ по Алтайскому краю,  первый заместитель председателя  комиссии (по согласованию);

	Михайлова Татьяна Фёдоровна
	- заместитель главы Администрации г. Новоалтайска, второй заместитель председателя  Комиссии;

	Третьяков Александр Владимирович
	- главный специалист Администрации г. Новоалтайска по взаимодействию с правоохранительными органами  –    секретарь антинаркотической комиссии

	Члены антинаркотической комиссии города Новоалтайска

	Спивак Игорь Викторович
	- заместитель главы Администрации г. Новоалтайска;

	Канина Евгения Викторовна
	- председатель комитета ЖКГХЭТС Администрации г. Новоалтайска;

	Сергеева Ольга Борисовна
	- председатель комитета по образованию Администрации г. Новоалтайска;

	Копнинова  Елена Михайловна
	- председатель комитета по культуре Администрации г. Новоалтайска;

	Зернюков Андрей Фёдорович
	- председатель комитета по физической культуре  и спорту Администрации г. Новоалтайска;

	Чекалина Наталья Владимировна
	- зав отделом по делам молодёжи Администрации г. Новоалтайска;

	Харитонова Юлия Геннадьевна
	- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Новоалтайска;

	Соколовский Андрей Владимирович

	- прокурор г. Новоалтайска  (по

 согласованию);

	Завьялов Валерий Владимирович
	- зам начальника полиции ОМВД России  по г. Новоалтайску (по  согласованию);

	Литвиненко Татьяна Леонидовна
	- депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию)

	Иванченко Александр Васильевич
	- депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию)

Секретарь Администрации г. Новоалтайска                                 О.В. Гладкова